
Nadere regels subsidie Nationaal Programma Onderwijs Almere 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Almere, 

  

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van de Algemene subsidieverordening 

Almere 2020, 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Nadere regels subsidie Nationaal Programma Onderwijs 

Almere (eerste wijziging) 

Artikel I. 
Artikel 2. Doel, luidende als volgt: 

Het doel van deze subsidieregeling is om scholen en lokale partijen te stimuleren om ten behoeve van 

Almeerse kinderen in de periode van 1 juli 2021 tot en met 31 juli 2023 in samenwerking met scholen 

en lokale partijen maatregelen te treffen om de onderwijsvertragingen bij kinderen als gevolg van COVID- 

19 in te lopen op cognitief, executief, sociaal en emotioneel vlak in aanvulling op de interventies die 

scholen nemen. 

  

Wordt als volgt gewijzigd: 

Het doel van deze subsidieregeling is om scholen en lokale partijen te stimuleren om ten behoeve van 

Almeerse kinderen in de periode van 1 juli 2021 tot en met 31 juli 2025 in samenwerking met scholen 

en lokale partijen maatregelen te treffen om de onderwijsvertragingen bij kinderen als gevolg van COVID- 

19 in te lopen op cognitief, executief, sociaal en emotioneel vlak in aanvulling op de interventies die 

scholen nemen. 

Artikel II. 
Artikel 3. Subsidievoorwaarden, tweede lid onder b, luidende als volgt: 

De activiteit vindt plaats in de periode 1 juli 2021 tot en met 31 juli 2023. 

  

Wordt als volgt gewijzigd: 

De activiteit vindt plaats in de periode 1 juli 2021 tot en met 31 juli 2025. 

Artikel III. 
Artikel 8. Inwerkingtreding, luidende als volgt: 

Deze nadere regels treden in werking met ingang van de dag na bekendmaking en gelden tot en met 

1 juli 2023. 

  

Wordt als volgt gewijzigd: 

Deze nadere regels treden in werking met ingang van de dag na bekendmaking en gelden tot en met 

31 juli 2025. 

Aldus vastgesteld in het college van burgemeester en wethouders van Almere d.d. 22 november 2022 

Het college voornoemd, 

de secretaris, 

J.D. Pruim 

de burgemeester, 

A.T.B. Bijleveld-Schouten 

Nr. 2107 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2023 nr. 2107 3 januari 2023 1 


